



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

Kraków 08.03.2018r.

3/SPMED/2018

Odpowiedzi na zapytania złożone do postępowania na dostawę sprzętu medycznego

Część 4

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania krzeselka kardiologicznego z systemem płozowym, wykonanego z aluminium, powierzchnia wykończenia polerowana, kolor ramy chromowy. Krzeselko wyposażone w rozkładany system płozowy ułatwiający transport pacjenta po schodach. Blokada krzeselka zapobiegająca złożeniu w trakcie transportu pacjenta.

Wyposażone w oparcie wysuwane teleskopowo, z regulowanym zagłówkiem, rączkami, które mogą być odczepiane od krzeselka na czas transportu.

Przednia część krzeselka jest podzielona na dwie duże powierzchnie z istotnym odchyleniem ku tyłowi i chroniona przez dwa boczne przenośniki, które są zintegrowane z przodu z podnóżkiem.

Krzeselko wyposażone w 4 kółka transportowe z czego 2 są obrotowe, posiadają hamulce toczenia i parkowania.

Średnica tylnych kółek 200mm, umożliwiające wygodne przemieszczanie krzeselka z pacjentem po nierównym podłożu.

Siedzisko demontowalne, wykonane z materiału zmywalnego, odpornego na środki dezynfekujące i nie absorbujące wydzielin i płynów. Wyposażone jest w 2 komplety pasów zabezpieczających, umożliwiających szybkie rozpięcie. waga: 12,5kg, ładowność: 150kg

Wymiary krzeselka: Wysokość rozłożone: 1590mm, wysokość złożone: 1140mm, szerokość: 530mm, grubość złożone: 330mm, długość: 900mm, długość z rozłożonymi rączkami: 1050mm

Dopuszczenie w/w krzeselka umożliwi złożenie ofert przez większą ilość wykonawców, co pozwoli Zamawiającemu uzyskać większą ilość ofert i zwiększy szansę wyboru oferty najkorzystniejszej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zmianę w poz. 9 Formularza ofertowego tj. waga krzeselka - nie więcej niż 14 kg, a pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Część 5

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ssaka elektrycznego z uchwytem (mocowanie ściennie- moduł automatycznego ładowania akumulatora) o parametrach opisanych poniżej:

* do odsysania krwi, wydzielin i pokarmu z jamy ustnej, nosowo-gardłowej, dla pacjentów tracheotomowanych i po zabiegach operacyjnych,

* przeznaczony do pracy w warunkach pozaszpitalnych/ Transportu,

* nadaje się również do stosowania w salach szpitalnych

* powierzchnia ssaka jest łatwa do czyszczenia,

- * Wydajność ssania - powyżej 30 l/min,
- * zbiornik na wydzielinę wielokrotnego użytku z możliwością sterylizacji w autoklawie-poj. 1L
- * wbudowany filtr bakteryjny wraz z zabezpieczeniem przed przepełnieniem,
- * zasilanie ssaka z akumulatora, pobór mocy 85 W,
- * czas pracy z akumulatora - do 65 minut
- * waga 4,2 kg.

W skład kompletu wchodzi: ssak, akumulator, wymienny pojemnik wielorazowego użytku 1L, wbudowany filtr bakteryjny, mocowanie ścienne zgodne z EN 1789 z funkcją ładowania, kabel zasilający 12V.

Dopuszczenie w/w ssaka umożliwi złożenie ofert przez większą ilość wykonawców, co pozwoli Zamawiającemu uzyskać większą ilość ofert i zwiększyć szansę wyboru oferty najkorzystniejszej.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Część nr 1

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności urządzenie do automatycznej kompresji klatki piersiowej, cenionego europejskiego producenta, o następujących parametrach:

- prowadzenie uciśnień klatki piersiowej za pomocą tłoka zakończonego wielorazową nakładką z tworzywa sztucznego
- karta SD umożliwiająca zapis danych RKO oraz zgrywanie danych do komputera PC.
- dedykowany program do analizy danych
- element bezpośredniego kontaktu z pacjentem przy masażu - 2 szt. (wielorazowe nakładki w rozmiarze S/M, L/XL)

przy zachowaniu pozostałych zapisów OPZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Część nr 3

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy opisując parametr: „wartości stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej: 45% lub 100%, 50% lub 100%, 60% lub 100% oraz wentylacja 100% tlenem” Zamawiający ma na myśli takie rozwiązanie w którym to dostarczony respirator pracuje w jednej wybranej wartości stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej np. 60% lub 100% oraz wentylacja 100% tlenem?

ODPOWIEDŹ: Dostarczony respirator winien pracować w jednej z wymienionych wartości stężenia tlenu w mieszance oraz wentylować 100% tlenu.

Część nr 4

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności krzeselko kardiologiczne z systemem płozowym wyprodukowane w roku 2017, fabrycznie nowe, nieużywane, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy terminu wykonania Zamówienia

Pytanie nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wykonania Zamówienia do 45 dni.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 45 dni od daty podpisania umowy.

Część nr 4

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności krzeselko kardiologiczne płozowe renomowanego producenta - firmę, o następujących parametrach technicznych:

1. Wykonane z materiału odpornego na korozję.
 2. System płozowy do transportu pacjenta po schodach.
 3. Siedzisko i oparcie wykonane z łatwego do mycia i dezynfekcji tworzywa typu ABS odpornego na uszkodzenia.
 4. Możliwość złożenia do transportu w ambulansie.
 5. Wysuwane uchwyty przednie blokowane w 3 pozycjach.
 6. 4 koła w tym 2 obrotowe w zakresie 360°.
 7. Uchylnie rączki tylne.
 8. Wysuwany uchwyt ramy oparcia blokowany w 2 pozycjach.
 9. Kąt pomiędzy płozami, a ramą krzeselka 30°.
 10. Rozstaw zewnętrzny płóz 37 cm.
 11. Stabilizator głowy pacjenta.
 12. Ruchoma podpórka na stopy pacjenta zapewniająca mu stabilne podparcie, uniemożliwiająca ześlizgnięcie się stóp pacjenta, o wymiarach 240x85 mm.
 13. 3 pasy poprzeczne.
 14. Waga krzeselka z systemem płozowym 14 kg.
 15. Maksymalne wymiary po złożeniu: 95 cm x 52 cm x max. 20 cm.
 16. Udźwig 227 kg.
 17. Deklaracja zgodności, folder- załączyć do oferty, instrukcja obsługi - przy dostawie.
 18. Zgodność z wymogami normy PN EN 1789 i PN EN 1865, poświadczona odpowiednim dokumentem wystawionym przez niezależną badawczą jednostkę notyfikowaną zgodnie z uprawnieniami wg dyrektywy medycznej 93/42/EEC-dostarczyć przy dostawie
- ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zmianę w poz. 9 Formularza ofertowego tj. waga krzeselka - nie więcej niż 14 kg, a pozostałe parametry zgodnie z SIWZ**

Wszystkie zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Otrzymują:
Wykonawcy, strona internetowa

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

Marek Maślerz